

LEHDISTÖTIEDOTE 18.1.2021

NYT ON AIKA HAKEA MUKAAN KONSTRUNDANIIN 2021!

Nyt on ajankohtaista jättää hakemus osallistuakseen vuoden Konstrundan-kierrokseen! Tänä vuonna Konstrundan järjestetään syyskuun ensimmäisenä viikonloppuna, 4.-5.9.2021. Silloin taiteen, käsityön ja muotoilun ammattilaiset avaavat työhuoneidensa ovet yleisölle.

Hakuaika on 21.1-21.2.2021, hakemus täytetään kotisivuilla www.konstrundan.fi.

Konstrundan on koko maan kattava projekti, viimeksi mukana oli osallistujia Hangosta etelässä Inariin pohjoisessa ja Lappeenrannasta idässä Eckeröön lännessä. Tavoitteena vuonna 2021 on saada yli 300 osallistujaa ja yli 16 000 kävijää.

Konstrundan on järjestetty Suomessa vuodesta 2008. Sen keskeisenä tavoitteena on tukea luovan alan toimijoiden ammatinharjontaa. Osallistujat saavat näkyvyyttä, uusia kontakteja ja mahdollisuuden myyntiin. Tapahtuma myöskin luo monia kohtaamisia taiteesta kiinnostuneiden ihmisten välillä. Konstrundan on maksuton tapahtuma sekä osallistujille että kävijöille.

Kun vuoden osallistujat on valittu, heidät esitellään kotisivuilla ja Konstrundan-lehdessä, joka julkaistaan kesällä. Näiden avulla voi ajoissa suunnitella missä ateljeissa haluaa vierailla Konstrundan-viikonloppuna.

“Todella monet luovan alan tekijät ovat kärsineet koronapandemiasta ja tarvitsevat nyt tukea ja kannustusta sekä tietenkin myös ostavia asiakkaita. Taiteen tai käsityön ostaminen suoraan taiteilijalta tai käsityöläiseltä antaa suuren lisäarvon molemmille osapuolille”, sanoo Konstrundanin projektipäällikkö Martina Lindberg. “Vierailun aikana ateljeessa voi tutustua työskentelyprosessiin lopputuloksen takana ja voi myös keskustella taiteesta suoraan taiteilijan kanssa”.

Martina toimii myös Turunmaan aluekontaktina ja hänen lisäkseen Konstrundanilla on kuusi paikallista aluekontaktia, jotka toimivat vastuu- ja yhteyshenkilöinä alueillaan. He ovat: Leena Stolzmann Itä-Uudellamaalla, Ida Taavitsainen pääkaupunkiseudulla, Jani A Purhonen Länsi-Uudellamaalla, Oona Haapamäki Pohjanmaalla ja Leila Cromwell-Morgan Lönnroth Ahvenanmaalla. Vuonna 2021 myös Pohjois-Suomi on saanut oman aluekontaktin, Ami Avellánin.

Lisätietoja:

projektijohtaja Martina Lindberg
044 977 0773, konstrundan.aboland@gmail.com
FB & Insta @Konstrundan
www.konstrundan.fi